急件

揭阳市财政局文件

揭市财法〔2022〕2 号

转发省财政厅关于印发《广东省财政
法治宣传教育第八个五年规划
（2021-2025 年）》的通知

各县（市、区）财政局:

现将《广东省财政厅关于印发<广东省财政法治宣传教育第

八个五年规划（2021-2025 年）>的通知》（粤财法〔2021〕3 号）

转发给你们，请各县（市、区）财政部门结合实际认真贯彻实施。

  - 1 -

   附件: 广东省财政厅关于印发《广东省财政法治宣传教育第

八个五年规划（2021-2025 年）》的通知

                    揭阳市财政局

                    2022 年 1 月 20 日

  - 2 -

  - 3 -

  - 4 -

  - 5 -

  - 6 -

  - 7 -

  - 8 -

  - 9 -

  - 10 -

  - 11 -

  - 12 -

  - 13 -

  - 14 -

  - 15 -

  - 16 -

  - 17 -

公开方式: 主动公开

  揭阳市财政局办公室 2022 年 1 月 24 日印发